CONVOCAÇÃO

Convocação para manifestação de interesse de vaga no Programa Ensino Integral – 2021 – Credenciamento Emergencial

O Dirigente Regional de Ensino, de acordo com o disposto no artigo 2º da Resolução SEDUC nº 84, de 16-11-2020, cujo objetivo é o preenchimento de vagas

existentes após Processo de Credenciamento Anual, CONVOCA todos OS PROFESSORES CREDENCIADOS E CLASSIFICADOS e o Credenciamento Emergencial para

atuar no PEI Programa de Ensino Integral no ano de 2021 - das áreas de CIÊNCIAS DA NATUREZA e MATEMÁTICA, CIÊNCIAS HUMANAS, LINGUAGENS e SALA DE

LEITURA para alocação na Escola Estadual Henrique Costa – Professor, EE Rodolfo José da Costa e Silva, Escola Estadual Gilberto Freyre, Escola Estadual José

Roberto Pacheco, Escola Estadual Joana Sposito e na Escola Estadual Solano Trindade que deverão comparecer no local e data abaixo indicado munidos de

documento pessoal com foto (RG/CNH), ou procuração com o procurador devidamente identificado. O não comparecimento caracterizará desinteresse pela vaga

oferecida, ficando o candidato excluído deste processo neste dia.

Local: Diretoria de Ensino - Região de Taboão da Serra SP - Rua João Slavieiro, número 65 – Jardim da Glória – Taboão da Serra -SP

Data - 05/02/2021

Área de Ciências Humanas - Professores Efetivos, Categoria F e O – 09h

Área de Ciências da Natureza e Matemática - Professores Efetivos, Categoria F e O – 10h

Área de Linguagens - Professores Efetivos, Categoria F e O – 11h

Sala de Leitura - Professores Efetivos e Categoria F – 12h

Classificação Final – Credenciamento Emergencial - Programa Ensino Integral – 2021

Diretoria de Ensino de Taboão da Serra

 O Dirigente Regional de Ensino, torna público a classificação final dos candidatos inscritos para o credenciamento emergencial para a atuação em Regime de

Dedicação Plena e Integral - RDPI das escolas estaduais do Programa Ensino Integral circunscritas a esta Diretoria de Ensino - Região de Taboão da Serra, conforme

previsto no artigo 2º da Resolução SEDUC nº 84, de 16-11-2020, cujo objetivo é o preenchimento de vagas existentes após Processo de Credenciamento Anual.

conforme segue:

Faixa II – Professores com sede de classificação ou sede de controle de frequência na Diretoria de Ensino

Função: Professor EF Anos Finais e/ou Ensino Médio

   Classificação    Nome Completo CPF Pontuação Categoria Classificação Atribuição 2021 Tempo De Magistério
   1   Maria Leide Pereira Porto  16934294890 0 / 10 A 37,679 7913
   2   Laura Ana Guilerme Torres 77319966115 0 / 10 A 32,833 4520
   3   Ezequiel Garcez Brambila 39221521800 0 / 10 A 24,693 2315
   4   Robison Ribeiro dos Santos 30093123850 0 / 10 A 21,917 2587
   5   Eduardo Palma Perez 06373018890 0 / 10 A 19,604 2088
   6   Luciana dos Reis Silva  14962544810 0 / 10 F 57,447 8137
   7   Silvana da Silva Santos  20272941808 9 / 10 F 68,8 9616
   8   Maurício José Da Silva 12387545893 8 / 10 A 43,667 6246
   9   Katie Cristina Rocha 12407590880 8 / 10 A 37,067 3797
   10   Cristiane Rossetti De Araujo 21999590821 8 / 10 A 32,205 5736
   11   Silvana Guimarães de Santana 14817073888 8 / 10 A 28,675 3666
   12   Francivânia Dantas de Andrade 31800697830 8 / 10 A 18,715 1461
   13   Ivo Marcelo Modolo 13347707869 7 / 10 F 58,637 8307
   14   Gilçara Pereira Cardoso 25314773813 6 / 10 F 43,804 6188

Faixa III –Professores com sede de classificação ou sede de controle de frequência em outra Diretoria de Ensino

Função: Professor EF Anos Finais e/ou Ensino Médio

Classificação  Nome Completo CPF Categoria Diretoria De Ensino De Exercício  Classificação Atribuição 2021 Tempo de Magistério

1 Thays Moreira Silva  35337173804 A Sul 2 28,266  3559
2 Gustavo Henrique Bernardes 27321595811 F Franca 45,007 6217

Faixa II –Professores com sede de classificação ou sede de controle de frequência na Diretoria de Ensino

Função: Professor de Sala de Leitura

Classificação  Nome Completo CPF Pontuação Categoria Classificação Atribuição 2021 Tempo de Magistério
1 Ana Lucia Bueno 08076876850 9 / 10 A 29,778 5394
2 Carlos Alberto Fabiano Modesto 30608714852 6 / 10 F 34,535 4505

Relação Parcial de Professores Categoria “O” classificados no processo de Credenciamento Emergencial do Programa Ensino Integral

Faixa II – Professores com sede de classificação ou sede de controle de frequência na Diretoria de Ensino

Função: Professor EF Anos Finais e/ou Ensino Médio

Classificação Nome Completo CPF Pontuação Classificação Atribuição 2021 Tempo de Magistério
1 Darti Bene Miranda Maia            44717024591 0 / 10 33,144 2978
2 Maria Benedita da Rocha 22480928810 9 / 10 38,714 3078
3 Marcelo nunes de souza silva 21604830875 8 / 10 7,838 2220
4 Jose Marcelino Neto 29428737879 7 / 10 17,628 1222
5 Hilda Pereira da Silva Sobrinho 11642322822 6 / 10 26,568 2430